1

２０２６年２月６日

各  位

 会 社 名 住 友 不 動 産 株 式 会 社

 代表者名 代表取締役社長 仁 島 浩 順

 （コード番号 ８８３０ 東証プライム）

 問合せ先 広報部長    秀 野 康 信

 （ＴＥＬ ０３－３３４６－１０４２）

社外取締役の追加選任に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記の通り取締役の追加選任を内定いたしましたので、お

知らせ致します。当社は、２０２７年６月下旬定時株主総会の決議を経て、監査等委員会設置会社へ

移行予定です。今般、移行に先立ち、実効性ある監督体制の構築を検討するため社外取締役を追加選

任することと致しました。なお、社外取締役の追加選任については、２０２６年６月下旬開催の第９

３期定時株主総会の決議を経て、正式決定される予定です。

記

１．取締役の異動（２０２６年６月下旬予定）

新 職

（または兼務職）
現役職 氏 名

社外取締役  川合 伸子

２．新任者の略歴

 ■ 川合 伸子（かわい のぶこ）

   生年月日 １９６１年１２月５日生

   略 歴 １９９２年 ４月 弁護士登録

    ２００９年 ４月 愛知県弁護士会副会長

    ２０１２年 ４月 国立大学法人名古屋大学大学院法学研究科教授（実務家教員）

    ２０１５年 ６月 富士機械製造株式会社（現株式会社ＦＵＪＩ) 社外取締役

    ２０１７年 ６月 イビデン株式会社社外取締役（監査等委員）

 ２０２１年 ６月 菊水化学工業株式会社 社外取締役（現在）

    ２０２２年 ６月 中日本高速道路株式会社 社外監査役（現在）

    ２０２５年 ４月 愛知県弁護士会会長（現在）

    ２０２５年 ４月 日本弁護士連合会副会長（現在）

 ２０２６年 ６月 当社社外取締役（予定）

2

３．（参考）取締役・監査役体制（２０２６年６月下旬予定）

  取締役

 取締役会長 小野寺 研一

 代表取締役社長 仁島 浩順

 代表取締役副社長 小林 正人

 代表取締役副社長 尾台 賀幸

 代表取締役 片山 久壽

 社外取締役 家守 伸正

 社外取締役 寺田 千代乃

 社外取締役 田村 計

 社外取締役 川合 伸子

  監査役

  常勤監査役 中村 芳文

  常勤監査役 田中 俊和

  社外監査役 酒井 孝志

  社外監査役 長谷川 尚子

以上